

MAISON CHOCHOIS
ARTISAN

Sélection de fêtes 2025

*Commandez vos produits
de fêtes en Boucherie*

*Commande impérative avant le 17/12 pour Noël
et le 24/12 pour le Nouvel An*

Profitez également de nos vins à prix caviste

*Toute l'équipe de la Maison Chochois vous souhaite
de très belles fêtes de fin d'année*

21 GRAND PLACE

ARRAS

0321591390

MAISONCHOCHOIS.FR



Ne pas jeter sur la voie publique

MAISON CHOCHOIS

ARTISAN

Viandes

Le Boeuf

 Rumsteck	26.90€/kg
 Filet	42.90€/kg

Le Veau

 Filet	43.90€/kg
---	-----------

La Volaille

Elevage Fermier Label Rouge

 Chapon	19.90€/kg
 Cuisse de Chapon	17.90€/kg
 Suprême de Chapon	20.90€/kg

Paissans

 Noix de Saint Jacques s/corail	4.90€ les 100g soit 49€/kg
 Saumon Gravlax	5.90€ les 100g soit 59€/kg
 Huîtres de Saint-Vaast La Hougue calibre N°3	14.90€ la douzaine

Traiteur & Charcuterie

 Mi cuit de Foie gras	15.50€ les 100g soit 155€/kg
 Ris de veau prêts à cuisiner	49.90€/kg
 Entrecôte Séchée de Boeuf Secreto	125.00€/kg
 Planche apéritive mixte	19.90€/pièce

Charcuterie fine & Fromages locaux pour 2 personnes

Les Viandes d'Exception

 Entrecôte Simmental	54.90€/kg
 Rumsteck de Wagyu Westholme	75.00€/kg
 Faux filet de Wagyu Japonais	295.00€/kg
 Sélection de Wagyu Français	295.00€/kg
 Onglet de Black Angus USA	85.00€/kg

Les Côtes à l'os maturées

Maturation 30 jours

 La Française	79.00€/kg
 L'Angus	85.00€/kg
 La Blonde de Galice	95.00€/kg

Demandez notre carte des vins pour accompagner vos repas !

Prix en euros TTC

Origine des viandes : Boeuf / Volaille / Veau : France ; Simmental : Allemagne
Wagyu Westholme : Australie ; Angus : Royaume-Uni ; Blonde de Galice : Espagne

